AW169 do tipo Helicóptero Biturbina, multitarefas, nova de fábrica, fabricada pela Empresa
Leonardo S.p.A. Ano Fab: 2021. Nº Série: 69135, PS-APC, Documentação Técnica,
Equipamento de Apoio de Solo e Lista de Aprovisionamento Inicial LAI). VALOR: R$
71.978.247,63 (setenta e um milhões novecentos e setenta e oito mil duzentos e quarenta
e sete reais e sessenta e três centavos). DATA DA ASSINATURA: 13/01/2023. SIG N AT Á R I O S :
Pelo GABINETE DE INTERVENÇÃO FEDERAL, o Sr. Ordenador de Despesas do GIFRJ, Sr.
JULIANO GIUNCHETTI PELUCIO, CPF nº 251.144.238-86, e pela SECRETARIA DE ESTADO DE